276

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXVI276

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXVI

- ESTADO DO PIAUÍ
PR[F[ ITURAMl,INIÇIPAI. D[ SÃO RAIMUNDO NONATO

GABI N ETe DA PIIEFEITA
CNPJ: 06.772..&59/0001-0l

EDITAL OE CONVOCAÇÃO N* 001/2019

A p,,.,r,.[ta Munldpol de S!lo R.olm.undo Non,to-PI. no 11'0 de su•• atrfbulções lep!Y,

CONSlDRRANDO a reall!,açl.o de teste seletivo slmpllllcado para • oontntação de S8rvldol'llli t:vmporirl""
oonform• lld[tal n• 001/2019, ·

CONSIDERANDO a ■ prtWIIÇlo de "'ndl<lat°" no referido certame.

CONSIDERANDO a d8manda admlnlstndva para o tnldo d.as a1Mdades de,t"9 prollS<looals.

RESOLVE:

Art~ 1ª .. ConVOCillr os ca.rndldatos abmo relacfo:a:aidos par.iii que, ilté o d.Ja 01 de maivo d.e 2019, rompa:reçam à

s«t-etàti.o M,mlç!paJ <ic, Ed~~o • Lazer de Silo Ralmu:ndo Nonato, munid.... de "6pia dos documentos
cous.t;mtes no art. z•, vtsanclo :, fwtna&a~ da contrata~: ·

DA 1• CONVOCAÇÃO

CARGO: PROfESSOR cl1Nc1AS - ZONA RURAL

CANDID-"TDS IKSCRJÇÃD
DATADI!

NASCIMIINTO
POJ'frOS

0 1 MeRCIA REGINA DA SILVA NUVllNS 0032 22 06 19?3 10

CARGO: CUIDADOR

-, NOME OOCPJCAO DATADII PON'TOS NASCIMEt.TO
01 SUW IM SILVA HRrTO 0036 27109119B3 10.D
n, I!AUl.A RAOUe~ '1.",WAAllS PIAlllUJ\10 0169 80/1111985 10..0
03 IIARA CRISTI r<A DE SANTANA SAJflOS NEGREIROS 21 00 on

CARGO: PROFESSOR POLIVAÚNCIA (ANOS [NICIAIS) E EDUCAÇÃO IIWANTLL-2.0NA lt'ORAL

Nt NOME INSCRIÇÃ.O PONTOS

0004 10
0049 100
0033 1.0 11
0?20 100
0099 100
0010 10 0
0U 0 10 O
0063 10 D
OMS ,10 O
oooe 10 O

11 ELIANE DE ""-"'S IWUIOSA 0066 23/00/1981 10.11
lZ MARCOS PBREIRA DA SILVA 0182 D5/07/1982 IOJJ
13 IO!CE APARECIDA DA SILVA SOUZA 0019 11/02/1983 IOJI
14 FRAHCISCII. DAS CHAGAS AUl:ElDA 0027 16/06/1983 10..0
15 RAIMUNDA DA SILVA RIBEIRO 0124 28/01/1985 10..0

. AGAS DESTINAD·AS PAR,\ PE5SOAS COM orne NCA
16 KACIADOSSANTOSSILVAALVES 0051 U OS 1980 'º

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FlslCA - ZONA RURAL

NOME INSCIUÇÃO PONTOS

01 1 DARTOLO~rnu PAES DO A.OSARJO 001S 10

CARGO: PROFESSOR GEOGIWIL\-ZONA R111W.

NOM:E INSCRIÇÃO POt-'TOS

01 OCITJ!IDI! ~ _SM_'TOS SOUA PEREtRA 0017 1 O

CARGO: Pll.l)FESSOlt lil$TÓRIA -WNA RURAL

NOME POffl\05

0•1_ ROSA CBLY RIBBIRO DE NE~Rl!IROS 100

CARGO: PII.OFESSOII. ÚMGl,IA PORT\IGUllSA. - ZONA RlfllAI.

NOJl'l8 IPiSCIIÇÃO PONT·OS

LUCILI! DE SANTANA RIBEIRO oon 10 0

CARGO: PROFESSOR MATEMÁTICA- ZONA Rl,lllAL

,;., WOMII INSCRIÇÃO PONTOS

01 WIVAN DI! OIJVEIRA PASSOS 0234 9

CARGO: PROFESSORA LfNCUA INGLESA-ZONA RUML

Ili; NOME INSCRIÇÃO DATA DE
1 P0N'ro.5

NASCMl!m'O
01 MARIA DA GiJlA ALVES UMA Nl!GREIROIS 0246 ZZ/06/1967 1 95
02 LilC!Ct.EIA MAIA DE SANTANA 0230 04/00/1983 1 9,5

Art 2• - O c,:,nvocado dever\! apresentnr/assln ros seguintes doaimentos:

1. Cartelr.i de n--abalho (tltlpla dá p~gu,• ct>m a loto to'""º com os dados);

11. Carteira de identidade (RG);

rn. Cadastro de Pe$SGa Flslca (Cl'F) ( Om nome (O=!O e sltuaçto regular jllOOO à Re<elta Fedml;

IV. Titulo de eleitor e t:omprovantll de quilEção com a JU51iç,i 81cltoral;

V. Quitaçio com o ser,.1ço mllltar, se cio sexo mucuUno;

Vt. Comprovante de Resldfncl.a atualludo;

VII. Comprovante ele esct>faridadi: devidamfmt,:, ruéonhuclda pela instituiçllo oomp<.1:cnh,;

VI II. Atl:$llldO méd[oo do aptidão fislca • mental para o ""erdclo do cargo:

IX. Certld!!o •~ti"" de ,,ntecooentes érirninals;

X. iuslnartermode ct>rnptornlssode illéxisltnâa deimpodinwnros legais pan Otflrdcio docargo;

XL Dedaraçllo de nilo aoomulo remunerado de carg,,5 público~. conforme previsto na Conslltu[9'0 Federal:

x:n. Cenldilo ele oasclmento, divorciai ou casamento;

XIII. R•gistro de nasdmento (lilllos menores de 14 anos);

X:IV. C6pla do cartão de va.craação dos filhos com men0, do 14 anos de idado:

XV. Cad..stro de Pessoa Fls!ca (CPF) dos filhos e outros d.e!'<'odentes, se howe'I';

XVI. Coda$tt"o de Pessoa FIJ ca (CPF') cio im:
XVII. Cada$lr0 de Pes.i:oa Flslca (CPF) cl;J m~e:

XVIII, Relação de depeadtntes segundo seu grau de parentesco, nomo, idade " cpf,

XIX. Comprovante com número do P~S;

XX. Cópia elo cartão do banco;

XXI. OUotos 3•4;

XXII. Telefone pa,a contato (ee lu ' ~ou. fi~o) ;

xxm. Assinar oonmro de prestaç.lo de .stn1Ç(IS.

Art. 3• • O lnído o local das •liYidad0$ =lo de aoordo com o e$Ube!ecldo no contrato de premçllo ele ser,.~os.

Art. ~ - O DA.o cornpareclmento Importará em cleslsr!n<:la ~ch:a do certame.

Art. s• -Publlque-se o presente edital ao Diirio Olicial doo Munidpios para• produção d.e seiL< efeitos juridko•
e legais.

•

S5o Raimundo 'on.ato - PI, 07 de revn, tro de 2019

é;' __ ..... ~ á(.A. ,k, ~-.
CA E IT, DE CASTRO ILVA

Prefeita Muoidpàl

ESTAOO DO PIAut
PREFl,ITURA MUNICIPALilti SÃO MIMUNOO NONJ\TO
C PJ: 06.772.8S9Al001-03

DECRETO NO 006/2019

A P~ Municip~I, de acordo com as atribuiçõe!i tegaie que lhe confere s Lei
Orgânica do Munlclplo.

DECRETA,

Artigo 1• - Conforme deeido do Consell'IO Nac:ional de Saúde, Decreto N" 9.463, de
8 de agosto de 201 !!, flca convocada a Elapa Munlclpal da 15• Conferência Nac:lon81 de Saúde;

Artigo 2" • A Etapa Municipal da ConferAncla Na.clonai de Saúde l.erá por fi nalldada
ntavaliar o modelo de atenção à saúde atra'vé$ da di$c:u$$ão dog problemas de Saúde do
Municipio e dar proposição de diretrizes para atuall·zar o Plano Munlclpal de Saude vigente.

Artigo 3" - O tema Central da Etapa Municipal da Conferência Nacional de Saúda
será, "Oemoc:rac:ia • Salid.e: Saúde como Dlntlto e ConsollcSaçlo e Flunclamemo doSUS".

Attlgo 4'" - A El8pa MunjCijpel da Confoolocia de Sauâe senl reali.:acJa no Centro
Dloceaano, no dia 21 da março d• 2019, na. lume. manhl e tard•.

Artigo S° -A Conferência Municipal de Saude será presidida pela Secretaria Municipal
e ooordenado pelo Presidente d'o Conselho Municipal de Saúde.

Artigo 6" - As normas da organlmção e funcionameoto da Etapa Munfclpal da
Conlerênda de SaOde, serão expedidas em R.egtmento deliberado pelo Cone.eilho Municipal di8
Saúde e publicado pela Seaetã.rta Municipal de Saúda.

Art. .,. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTREcSE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA"5E..

Gabinete da Prefeita, ao primeiro dia do mM de man;,o de dols míl e dezanove.

~••:-J ... : L . - e..-,/.......
CarmehuflleCastro 1lva

Prefeita Municipal